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¹ Das Seherlebnis kann je nach Art der Inhalte und des Formats variieren. Das Upscaling gilt möglicherweise nicht für PC-Verbindungen und den Game Mode. 8K AI Upscaling verfügbar bei den Modellen QN990F und QN900F. 

² �Für das TV-Gerät ist ein separates Stromkabel erforderlich. Die Reichweite der Wireless One Connect Box kann je nach Umgebung variieren. Wireless One Connect funktioniert möglicherweise nicht einwandfrei, wenn  
ein Hindernis in deiner Wohnung, wie z. B. eine Wand, die Verbindung zum Fernseher stört. Die Wireless One Connect Box funktioniert möglicherweise nicht ordnungsgemäß, wenn sie in einem geschlossenen Metallschrank  
untergebracht ist. 

³ �Die Verifizierung durch UL bestätigt die Behauptung „blendfrei“. Dazu wurden die Produkte nach dem UGR-Teststandard (Unified Glare Rating) der Internationalen Beleuchtungskommission (CIE) sowie dem Teststandard  
der Internationalen Organisation für Normung (ISO) bewertet. 

⁴ �Für den Zugriff auf die gesamte Auswahl ist ein Art Store-Abonnement erforderlich. Für das Abonnement fallen Gebühren an. Kunstwerke im Art Store können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. 
Der Art Store ist möglicherweise in einigen Ländern nicht verfügbar.

Wireless One Connect²

Verbinde alle deine HDMI-Quellen mit der Wireless One Connect
Box, die bis zu 10 m vom TV-Gerät entfernt platziert werden kann.
Sie überträgt Daten drahtlos und über Hindernisse hinweg und
sorgt für einen cleanen Look ohne Kabelgewirr.

Art Store⁴

Finde dein perfektes Kunstwerk von weltweit führenden  
Museen und KünstlerInnen. Entdecke neue Meisterwerke,  
passend zur Jahreszeit, zu einem Anlass oder zu  
deiner Stimmung. 

8K AI-Prozessor¹

Unser bisher fortschrittlichster 8K AI-Prozessor optimiert 
Bild und Sound deines Neo QLED Vision AI TVs – so kommst 
du in den Genuss des besten Seh- und Sound-Erlebnisses 
von Samsung. Dank der AI-Upscaling-Technologie, werden 
selbst Inhalte mit geringerer Auflösung auf bis zu 8K hochskaliert.

Glare Free³

Glare Free ist unsere fortschrittlichste Blendschutz-Technologie zur 
Reduktion von Reflexionen auf dem Bildschirm. Sie ermöglicht unter 
verschiedensten Bedingungen – sowohl bei Tageslicht als auch 
künstlichem Licht – ein klares und angenehmes Seherlebnis - ganz 
ohne Reflexionen. 
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Fernseher Neo QLED
Beschreibung

Fernseher 85 Zoll Neo QLED 8K QN990F

Diagonale

85

Fernseher, der 85 Zoll Neo QLED 8K QN990F (2025) von Samsung bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit 8K-​
Auflösung, unterstützt durch den fortschrittlichen Neural Quantum 8K AI Gen3 Prozessor. Die Quantum-Matrix- 
Technologie Pro sorgt für eine präzise Steuerung der Quantum-Mini-LEDs, wodurch sowohl in dunklen als auch in hellen ​
Bildbereichen eine enorme Detailfülle erreicht wird. Der Fernseher verfügt über Funktionen wie Adaptive Sound Pro, AI ​
Motion Enhancer Pro und Dolby Atmos für ein immersives Audioerlebnis. Mit der Wireless One Connect Box bleibt das ​
Setup kabelfrei und ordentlich. Zudem bietet der TV smarte Features wie Bixby, SmartThings und AI-gestützte ​
Hintergrundbilder, die das Nutzererlebnis weiter verbessern.

Fernseher 75 Zoll Neo QLED 8K QN990F

Diagonale

75

Fernseher, der 75 Zoll Neo QLED 8K QN990F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem fortschrittlichen ​
NQ8 AI Gen3 Prozessor, der Inhalte in 8K-Qualität umwandelt und optimiert. Dank der Quantum-Matrix-Technologie Pro ​
und der Glare-Free-Funktion genießen Sie klare, reflexionsfreie Bilder. Der AI Mode passt Bild und Ton automatisch an ​
Ihre Umgebung an, während Adaptive Sound Pro für einen ausdrucksstarken Klang sorgt. Mit Funktionen wie AI Motion ​
Enhancer Pro, Real Depth Enhancer Pro und Auto HDR Remastering Pro erleben Sie lebendige Farben und flüssige ​
Bewegungen. Der Fernseher unterstützt zudem SmartThings, Bixby und Alexa für eine nahtlose Steuerung und bietet mit ​
der Wireless One Connect Box eine kabellose Ästhetik.

Fernseher 65 Zoll Neo QLED 8K QN990F

Diagonale

65

Fernseher 85 Zoll Neo QLED 8K QN900F

Diagonale

85

Fernseher, der 85 Zoll Neo QLED 8K QN900F (2025) bietet ein beeindruckendes 8K-Erlebnis mit 8K AI Upscaling und ​
einem Neural Quantum 8K AI Gen2 Prozessor, der Bild und Ton optimiert. Das Glare Free-Design sorgt für reflexionsfreies ​
Sehen, während die Quantum-Matrix-Technologie Pro für eine Fülle sichtbarer Details sorgt. Mit Adaptive Sound Pro und ​
Dolby Atmos erlebst du einen multidimensionalen Klang. Der AI Mode optimiert Bild und Ton entsprechend deiner ​
Umgebung, und Bixby ermöglicht intuitive Sprachsteuerung. Das Metal Frame Design verleiht dem TV ein stilvolles ​
Aussehen, und die SmartThings-Integration bietet nahtlose Steuerung deiner smarten Geräte.

Fernseher 75 Zoll Neo QLED 8K QN900F

Diagonale

75

Fernseher, der 75 Zoll Neo QLED 8K QN900F (2025) bietet ein beeindruckendes 8K-Erlebnis mit 8K AI Upscaling und ​
einem Neural Quantum 8K AI Gen2 Prozessor, der Bild und Ton optimiert. Das Glare Free-Design sorgt für reflexionsfreies ​
Sehen, während die Quantum-Matrix-Technologie Pro für eine Fülle sichtbarer Details sorgt. Mit Adaptive Sound Pro und ​
Dolby Atmos erlebst du einen multidimensionalen Klang. Der AI Mode optimiert Bild und Ton entsprechend deiner ​
Umgebung, und Bixby ermöglicht intuitive Sprachsteuerung. Das Metal Frame Design verleiht dem TV ein stilvolles ​
Aussehen, und die SmartThings-Integration bietet nahtlose Steuerung deiner smarten Geräte.
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Artikel-Nr.

7839618

www.schaecke.at

*

7839626

www.schaecke.at

*

7839634

www.schaecke.at

*

7839642

www.schaecke.at

*

7839650

www.schaecke.at

*

7839618

7839626

7839634

7839642

7839650

UVP €

10.599,00

7.499,00

5.499,00

6.799,00

4.799,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839618
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839626
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839634
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839642
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839650
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839618
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839626
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839634
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839642
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839650
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Fernseher Neo QLED
Beschreibung

Fernseher 65 Zoll Neo QLED 8K QN900F

Diagonale

65

Fernseher, der 65 Zoll Neo QLED 8K QN900F (2025) bietet ein beeindruckendes 8K-Erlebnis mit 8K AI Upscaling und ​
einem Neural Quantum 8K AI Gen2 Prozessor, der Bild und Ton optimiert. Das Glare Free-Design sorgt für reflexionsfreies ​
Sehen, während die Quantum-Matrix-Technologie Pro für eine Fülle sichtbarer Details sorgt. Mit Adaptive Sound Pro und ​
Dolby Atmos erlebst du einen multidimensionalen Klang. Der AI Mode optimiert Bild und Ton entsprechend deiner ​
Umgebung, und Bixby ermöglicht intuitive Sprachsteuerung. Das Metal Frame Design verleiht dem TV ein stilvolles ​
Aussehen, und die SmartThings-Integration bietet nahtlose Steuerung deiner smarten Geräte.

Fernseher 85 Zoll Neo QLED 4K QN93F

Diagonale

85

Fernseher, der 85 Zoll Neo QLED 4K QN93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem fortschrittlichen ​
NQ4 AI Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität umwandelt. Dank der Glare-Free-Technologie und Neo Quantum HDR+ ​
genießen Sie klare, helle Bilder ohne Reflexionen. Der AI Mode optimiert Bild und Ton automatisch, während Adaptive ​
Sound Pro für einen ausdrucksstarken Klang sorgt. Mit Funktionen wie Bixby, SmartThings und AI Energy Mode wird der ​
Fernseher zum intelligenten Zentrum Ihres Zuhauses. Das ultraschlanke NeoSlim Design und die nachhaltige Premium ​
Solar Smart Remote runden das Paket ab. Ideal für Gaming, bietet der TV eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz und ​
FreeSync Premium Pro für flüssiges Gameplay.

Fernseher 75 Zoll Neo QLED 4K QN93F

Diagonale

75

Fernseher, der 75 Zoll Neo QLED 4K QN93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem fortschrittlichen ​
NQ4 AI Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität umwandelt. Dank der Glare-Free-Technologie und Neo Quantum HDR+ ​
genießen Sie klare, helle Bilder ohne Reflexionen. Der AI Mode optimiert Bild und Ton automatisch, während Adaptive ​
Sound Pro für einen ausdrucksstarken Klang sorgt. Mit Funktionen wie Bixby, SmartThings und AI Energy Mode wird der ​
Fernseher zum intelligenten Zentrum Ihres Zuhauses. Das ultraschlanke NeoSlim Design und die nachhaltige Premium ​
Solar Smart Remote runden das Paket ab. Ideal für Gaming, bietet der TV eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz und ​
FreeSync Premium Pro für flüssiges Gameplay.

Fernseher 65 Zoll Neo QLED 4K QN93F

Diagonale

65

Fernseher, der 65 Zoll Neo QLED 4K QN93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem fortschrittlichen ​
NQ4 AI Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität umwandelt. Dank der Glare-Free-Technologie und Neo Quantum HDR+ ​
genießen Sie klare, helle Bilder ohne Reflexionen. Der AI Mode optimiert Bild und Ton automatisch, während Adaptive ​
Sound Pro für einen ausdrucksstarken Klang sorgt. Mit Funktionen wie Bixby, SmartThings und AI Energy Mode wird der ​
Fernseher zum intelligenten Zentrum Ihres Zuhauses. Das ultraschlanke NeoSlim Design und die nachhaltige Premium ​
Solar Smart Remote runden das Paket ab. Ideal für Gaming, bietet der TV eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz und ​
FreeSync Premium Pro für flüssiges Gameplay.

Fernseher 55 Zoll Neo QLED 4K QN93F

Diagonale

55

Fernseher, der 55 Zoll Neo QLED 4K QN93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem fortschrittlichen ​
NQ4 AI Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität umwandelt. Dank der Glare-Free-Technologie und Neo Quantum HDR+ ​
genießen Sie klare, helle Bilder ohne Reflexionen. Der AI Mode optimiert Bild und Ton automatisch, während Adaptive ​
Sound Pro für einen ausdrucksstarken Klang sorgt. Mit Funktionen wie Bixby, SmartThings und AI Energy Mode wird der ​
Fernseher zum intelligenten Zentrum Ihres Zuhauses. Das ultraschlanke NeoSlim Design und die nachhaltige Premium ​
Solar Smart Remote runden das Paket ab. Ideal für Gaming, bietet der TV eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz und ​
FreeSync Premium Pro für flüssiges Gameplay.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

165 cm

Diagonale

215 cm

Diagonale

190 cm

Diagonale

165 cm

Diagonale

139 cm

Farbe

schwarz

B x H x T 
[mm]
1892 x 1143 x 321

B x H x T 
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1670 x 1017 x 301

B x H x T 
[mm]
1446 x 891 x 208

B x H x T 
[mm]
1227 x 768 x 237

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

Artikel-Nr.

7839669

7839677

7839685

7839693

7839707

7839669

7839677

7839685

7839693

7839707

UVP €

3.499,00

4.699,00

3.199,00

2.399,00

1.699,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839669
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839677
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839685
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839693
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839707
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839669
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839677
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839685
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839693
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839707
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Fernseher Neo QLED
Beschreibung

Fernseher 50 Zoll Neo QLED 4K QN93F

Diagonale

50

Fernseher, der 50 Zoll Neo QLED 4K QN93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem fortschrittlichen ​
NQ4 AI Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität umwandelt. Dank der Glare-Free-Technologie und Neo Quantum HDR+ ​
genießen Sie klare, helle Bilder ohne Reflexionen. Der AI Mode optimiert Bild und Ton automatisch, während Adaptive ​
Sound Pro für einen ausdrucksstarken Klang sorgt. Mit Funktionen wie Bixby, SmartThings und AI Energy Mode wird der ​
Fernseher zum intelligenten Zentrum Ihres Zuhauses. Das ultraschlanke NeoSlim Design und die nachhaltige Premium ​
Solar Smart Remote runden das Paket ab. Ideal für Gaming, bietet der TV eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz und ​
FreeSync Premium Pro für flüssiges Gameplay.

Fernseher 43 Zoll Neo QLED 4K QN93F

Diagonale

43

Fernseher, der 43 Zoll Neo QLED 4K QN93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem fortschrittlichen ​
NQ4 AI Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität umwandelt. Dank der Glare-Free-Technologie und Neo Quantum HDR+ ​
genießen Sie klare, helle Bilder ohne Reflexionen. Der AI Mode optimiert Bild und Ton automatisch, während Adaptive ​
Sound Pro für einen ausdrucksstarken Klang sorgt. Mit Funktionen wie Bixby, SmartThings und AI Energy Mode wird der ​
Fernseher zum intelligenten Zentrum Ihres Zuhauses. Das ultraschlanke NeoSlim Design und die nachhaltige Premium ​
Solar Smart Remote runden das Paket ab. Ideal für Gaming, bietet der TV eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz und ​
FreeSync Premium Pro für flüssiges Gameplay.

Fernseher 85 Zoll Neo QLED 4K QN83F

Diagonale

85

Fernseher, der 85 Zoll Neo QLED 4K QN83F (2025) von Samsung bietet ein beeindruckendes Seherlebnis dank des ​
Neural Quantum 4K AI Gen2 Prozessors, der Inhalte in nahezu native 4K-Qualität hochskaliert. Die Quantum-Matrix- 
Technologie Core sorgt für ultrafeine Kontraste und zusätzliche Helligkeit, während Dolby Atmos für einen ​
multidimensionalen Klang sorgt. Mit Funktionen wie AI Mode für adaptive Bild- und Soundeinstellungen, Adaptive Sound ​
Pro für optimierten Klang und generativen AI-Hintergrundbildern bietet dieser Fernseher ein personalisiertes und ​
immersives Erlebnis. Zudem ermöglicht die SmartThings-Integration eine nahtlose Steuerung von Smart-Home-Geräten.

Fernseher 75 Zoll Neo QLED 4K QN83F

Diagonale

75

Fernseher, der 75 Zoll Neo QLED 4K QN83F (2025) von Samsung bietet ein beeindruckendes Seherlebnis dank des ​
Neural Quantum 4K AI Gen2 Prozessors, der Inhalte in nahezu native 4K-Qualität hochskaliert. Die Quantum-Matrix- 
Technologie Core sorgt für ultrafeine Kontraste und zusätzliche Helligkeit, während Dolby Atmos für einen ​
multidimensionalen Klang sorgt. Mit Funktionen wie AI Mode für adaptive Bild- und Soundeinstellungen, Adaptive Sound ​
Pro für optimierten Klang und generativen AI-Hintergrundbildern bietet dieser Fernseher ein personalisiertes und ​
immersives Erlebnis. Zudem ermöglicht die SmartThings-Integration eine nahtlose Steuerung von Smart-Home-Geräten.

Fernseher 65 Zoll Neo QLED 4K QN83F

Diagonale

65

Fernseher, der 65 Zoll Neo QLED 4K QN83F (2025) von Samsung bietet ein beeindruckendes Seherlebnis dank des ​
Neural Quantum 4K AI Gen2 Prozessors, der Inhalte in nahezu native 4K-Qualität hochskaliert. Die Quantum-Matrix- 
Technologie Core sorgt für ultrafeine Kontraste und zusätzliche Helligkeit, während Dolby Atmos für einen ​
multidimensionalen Klang sorgt. Mit Funktionen wie AI Mode für adaptive Bild- und Soundeinstellungen, Adaptive Sound ​
Pro für optimierten Klang und generativen AI-Hintergrundbildern bietet dieser Fernseher ein personalisiertes und ​
immersives Erlebnis. Zudem ermöglicht die SmartThings-Integration eine nahtlose Steuerung von Smart-Home-Geräten.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

127 cm

Diagonale

109 cm

Diagonale

215 cm

Diagonale

190 cm

Diagonale

165 cm

B x H x T 
[mm]
1114 x 705 x 220

B x H x T 
[mm]
961 x 620 x 220

B x H x T 
[mm]
1893 x 1138 x 367

B x H x T 
[mm]
1671 x 1016 x 332

B x H x T 
[mm]
1447 x 886 x 279

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Artikel-Nr.

7839715

www.schaecke.at

*

7839723

www.schaecke.at

*

7839731

www.schaecke.at

*

7839758

www.schaecke.at

*

7839766

www.schaecke.at

*

7839715

7839723

7839731

7839758

7839766

UVP €

1.499,00

1.399,00

3.499,00

2.499,00

1.799,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839715
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839723
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839731
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839758
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839766
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839715
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839723
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839731
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839758
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839766
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Fernseher Neo QLED
Beschreibung

Fernseher 55 Zoll Neo QLED 4K QN83F

Diagonale

55

Fernseher, der 55 Zoll Neo QLED 4K QN83F (2025) von Samsung bietet ein beeindruckendes Seherlebnis dank des ​
Neural Quantum 4K AI Gen2 Prozessors, der Inhalte in nahezu native 4K-Qualität hochskaliert. Die Quantum-Matrix- 
Technologie Core sorgt für ultrafeine Kontraste und zusätzliche Helligkeit, während Dolby Atmos für einen ​
multidimensionalen Klang sorgt. Mit Funktionen wie AI Mode für adaptive Bild- und Soundeinstellungen, Adaptive Sound ​
Pro für optimierten Klang und generativen AI-Hintergrundbildern bietet dieser Fernseher ein personalisiertes und ​
immersives Erlebnis. Zudem ermöglicht die SmartThings-Integration eine nahtlose Steuerung von Smart-Home-Geräten.

Fernseher 50 Zoll Neo QLED 4K QN83F

Diagonale

50

Fernseher, der 50 Zoll Neo QLED 4K QN83F (2025) von Samsung bietet ein beeindruckendes Seherlebnis dank des ​
Neural Quantum 4K AI Gen2 Prozessors, der Inhalte in nahezu native 4K-Qualität hochskaliert. Die Quantum-Matrix- 
Technologie Core sorgt für ultrafeine Kontraste und zusätzliche Helligkeit, während Dolby Atmos für einen ​
multidimensionalen Klang sorgt. Mit Funktionen wie AI Mode für adaptive Bild- und Soundeinstellungen, Adaptive Sound ​
Pro für optimierten Klang und generativen AI-Hintergrundbildern bietet dieser Fernseher ein personalisiertes und ​
immersives Erlebnis. Zudem ermöglicht die SmartThings-Integration eine nahtlose Steuerung von Smart-Home-Geräten.

Fernseher 85 Zoll Neo QLED 4K QN73F

Diagonale

85

Fernseher, der Neo QLED 4K QN73F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen2 Prozessor, der Inhalte in nahezu native 4K-Auflösung hochskaliert. Die Quantum-Matrix-Technologie Slim sorgt für ​
scharfe und präzise Kontraste, während Adaptive Sound Pro den Klang optimiert und für eine bessere ​
Sprachverständlichkeit sorgt. Mit Samsung Vision AI und dem AI Mode wird das TV-Erlebnis durch adaptive Bild- und ​
Soundeinstellungen verbessert. Das AirSlim Design verleiht dem Fernseher ein ultraschlankes Profil, das sich nahtlos in ​
jede Umgebung einfügt. Zusätzlich bietet der Fernseher innovative Funktionen wie Generative Hintergrundbilder, Pet ​
Care, und AI Auto Game Mode, die das Nutzererlebnis weiter steigern.

Fernseher 75 Zoll Neo QLED 4K QN73F

Diagonale

75

Fernseher, der Neo QLED 4K QN73F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen2 Prozessor, der Inhalte in nahezu native 4K-Auflösung hochskaliert. Die Quantum-Matrix-Technologie Slim sorgt für ​
scharfe und präzise Kontraste, während Adaptive Sound Pro den Klang optimiert und für eine bessere ​
Sprachverständlichkeit sorgt. Mit Samsung Vision AI und dem AI Mode wird das TV-Erlebnis durch adaptive Bild- und ​
Soundeinstellungen verbessert. Das AirSlim Design verleiht dem Fernseher ein ultraschlankes Profil, das sich nahtlos in ​
jede Umgebung einfügt. Zusätzlich bietet der Fernseher innovative Funktionen wie Generative Hintergrundbilder, Pet ​
Care, und AI Auto Game Mode, die das Nutzererlebnis weiter steigern.

Fernseher 65 Zoll Neo QLED 4K QN73F

Diagonale

65

Fernseher, der Neo QLED 4K QN73F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen2 Prozessor, der Inhalte in nahezu native 4K-Auflösung hochskaliert. Die Quantum-Matrix-Technologie Slim sorgt für ​
scharfe und präzise Kontraste, während Adaptive Sound Pro den Klang optimiert und für eine bessere ​
Sprachverständlichkeit sorgt. Mit Samsung Vision AI und dem AI Mode wird das TV-Erlebnis durch adaptive Bild- und ​
Soundeinstellungen verbessert. Das AirSlim Design verleiht dem Fernseher ein ultraschlankes Profil, das sich nahtlos in ​
jede Umgebung einfügt. Zusätzlich bietet der Fernseher innovative Funktionen wie Generative Hintergrundbilder, Pet ​
Care, und AI Auto Game Mode, die das Nutzererlebnis weiter steigern.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

139 cm

Diagonale

127 cm

Diagonale

215 cm

Diagonale

190 cm

Diagonale

165 cm

B x H x T 
[mm]
1228 x 764 x 247

B x H x T 
[mm]
114 x 699 x 239

B x H x T 
[mm]
1902 x 1144 x 367

B x H x T 
[mm]
1678 x 1016 x 332

B x H x T 
[mm]
1452 x 890 x 279

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

Artikel-Nr.

7839774

7839782

7839790

7839804

7839812

7839774

7839782

7839790

7839804

7839812

UVP €

1.299,00

999,00

2.899,00

2.099,00

1.499,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839774
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839782
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839790
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839804
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839812
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839774
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839782
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839790
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839804
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839812
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Fernseher Neo QLED

Fernseher OLED

Beschreibung

Fernseher 55 Zoll Neo QLED 4K QN73F

Diagonale

55

Fernseher, der Neo QLED 4K QN73F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen2 Prozessor, der Inhalte in nahezu native 4K-Auflösung hochskaliert. Die Quantum-Matrix-Technologie Slim sorgt für ​
scharfe und präzise Kontraste, während Adaptive Sound Pro den Klang optimiert und für eine bessere ​
Sprachverständlichkeit sorgt. Mit Samsung Vision AI und dem AI Mode wird das TV-Erlebnis durch adaptive Bild- und ​
Soundeinstellungen verbessert. Das AirSlim Design verleiht dem Fernseher ein ultraschlankes Profil, das sich nahtlos in ​
jede Umgebung einfügt. Zusätzlich bietet der Fernseher innovative Funktionen wie Generative Hintergrundbilder, Pet ​
Care, und AI Auto Game Mode, die das Nutzererlebnis weiter steigern.

Fernseher 83 Zoll OLED 4K S95F

Diagonale

83

Fernseher, der 83 Zoll OLED S95F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der für reflexionsfreie Bilder und intensive Kontraste sorgt. Dank der OLED HDR Pro-Technologie werden ​
Farben lebendig und Details klar dargestellt. Der Fernseher unterstützt eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz, ideal für ​
Gaming. Mit Funktionen wie Adaptive Sound Pro und AI Motion Enhancer Pro wird sowohl der Klang als auch die ​
Bildqualität optimiert. Zusätzlich bietet der TV smarte Features wie Bixby, Pet Care und SmartThings-Integration, die das ​
Gerät zu einem zentralen Bestandteil des intelligenten Zuhauses machen.

Fernseher 77 Zoll OLED 4K S95F

Diagonale

195

Fernseher, der 77 Zoll OLED S95F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der für reflexionsfreie Bilder und intensive Kontraste sorgt. Dank der OLED HDR Pro-Technologie werden ​
Farben lebendig und Details klar dargestellt. Der Fernseher unterstützt eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz, ideal für ​
Gaming. Mit Funktionen wie Adaptive Sound Pro und AI Motion Enhancer Pro wird sowohl der Klang als auch die ​
Bildqualität optimiert. Zusätzlich bietet der TV smarte Features wie Bixby, Pet Care und SmartThings-Integration, die das ​
Gerät zu einem zentralen Bestandteil des intelligenten Zuhauses machen.

Fernseher 65 Zoll OLED 4K S95F

Diagonale

65

Fernseher, der 65 Zoll OLED S95F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der für reflexionsfreie Bilder und intensive Kontraste sorgt. Dank der OLED HDR Pro-Technologie werden ​
Farben lebendig und Details klar dargestellt. Der Fernseher unterstützt eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz, ideal für ​
Gaming. Mit Funktionen wie Adaptive Sound Pro und AI Motion Enhancer Pro wird sowohl der Klang als auch die ​
Bildqualität optimiert. Zusätzlich bietet der TV smarte Features wie Bixby, Pet Care und SmartThings-Integration, die das ​
Gerät zu einem zentralen Bestandteil des intelligenten Zuhauses machen.

Fernseher 55 Zoll OLED 4K S95F

Diagonale

55

Fernseher, der 55 Zoll OLED S95F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der für reflexionsfreie Bilder und intensive Kontraste sorgt. Dank der OLED HDR Pro-Technologie werden ​
Farben lebendig und Details klar dargestellt. Der Fernseher unterstützt eine Bildwiederholrate von bis zu 165 Hz, ideal für ​
Gaming. Mit Funktionen wie Adaptive Sound Pro und AI Motion Enhancer Pro wird sowohl der Klang als auch die ​
Bildqualität optimiert. Zusätzlich bietet der TV smarte Features wie Bixby, Pet Care und SmartThings-Integration, die das ​
Gerät zu einem zentralen Bestandteil des intelligenten Zuhauses machen.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

139 cm

Diagonale

210 cm

Diagonale

77 cm

Diagonale

165 cm

Diagonale

139 cm

B x H x T 
[mm]
1233 x 766 x 247

B x H x T 
[mm]
1844 x 1123 x 304

B x H x T 
[mm]
1717 x 1048 x 286

B x H x T 
[mm]
1444 x 894 x 268

B x H x T 
[mm]
1225 x 771 x 268

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Artikel-Nr.

7839820

www.schaecke.at

*

7839839

www.schaecke.at

*

7839847

www.schaecke.at

*

7839855

www.schaecke.at

*

7839863

www.schaecke.at

*

7839820

7839839

7839847

7839855

7839863

UVP €

1.149,00

6.499,00

4.599,00

3.399,00

2.399,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839820
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839839
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839847
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839855
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839863
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839820
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839839
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839847
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839855
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839863
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Fernseher OLED
Beschreibung

Fernseher 83 Zoll OLED 4K S93F

Diagonale

83

Fernseher, der 83 Zoll OLED S93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank OLED HDR+ Technologie werden Helligkeit und Kontrast in ​
jedem Pixel maximiert, während der Motion Xcelerator 144 Hz für flüssiges Gaming sorgt. Der AI Mode passt Bild- und ​
Soundeinstellungen automatisch an, und Adaptive Sound Pro optimiert den Klang basierend auf Raum- und ​
Audioeigenschaften. Mit Funktionen wie Pet Care, AI Energy Mode und SmartThings Hub integriert sich der Fernseher ​
nahtlos in dein smartes Zuhause. Das LaserSlim Design und die Premium Solar Smart Remote runden das Paket ab und ​
bieten sowohl ästhetische als auch nachhaltige Vorteile.

Fernseher 77 Zoll OLED 4K S93F

Diagonale

77

Fernseher, der 77 Zoll OLED S93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank OLED HDR+ Technologie werden Helligkeit und Kontrast in ​
jedem Pixel maximiert, während der Motion Xcelerator 144 Hz für flüssiges Gaming sorgt. Der AI Mode passt Bild- und ​
Soundeinstellungen automatisch an, und Adaptive Sound Pro optimiert den Klang basierend auf Raum- und ​
Audioeigenschaften. Mit Funktionen wie Pet Care, AI Energy Mode und SmartThings Hub integriert sich der Fernseher ​
nahtlos in dein smartes Zuhause. Das LaserSlim Design und die Premium Solar Smart Remote runden das Paket ab und ​
bieten sowohl ästhetische als auch nachhaltige Vorteile.

Fernseher 65 Zoll OLED 4K S93F

Diagonale

65

Fernseher, der 65 Zoll OLED S93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank OLED HDR+ Technologie werden Helligkeit und Kontrast in ​
jedem Pixel maximiert, während der Motion Xcelerator 144 Hz für flüssiges Gaming sorgt. Der AI Mode passt Bild- und ​
Soundeinstellungen automatisch an, und Adaptive Sound Pro optimiert den Klang basierend auf Raum- und ​
Audioeigenschaften. Mit Funktionen wie Pet Care, AI Energy Mode und SmartThings Hub integriert sich der Fernseher ​
nahtlos in dein smartes Zuhause. Das LaserSlim Design und die Premium Solar Smart Remote runden das Paket ab und ​
bieten sowohl ästhetische als auch nachhaltige Vorteile.

Fernseher 55 Zoll OLED 4K S93F

Diagonale

55

Fernseher, der 55 Zoll OLED S93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank OLED HDR+ Technologie werden Helligkeit und Kontrast in ​
jedem Pixel maximiert, während der Motion Xcelerator 144 Hz für flüssiges Gaming sorgt. Der AI Mode passt Bild- und ​
Soundeinstellungen automatisch an, und Adaptive Sound Pro optimiert den Klang basierend auf Raum- und ​
Audioeigenschaften. Mit Funktionen wie Pet Care, AI Energy Mode und SmartThings Hub integriert sich der Fernseher ​
nahtlos in dein smartes Zuhause. Das LaserSlim Design und die Premium Solar Smart Remote runden das Paket ab und ​
bieten sowohl ästhetische als auch nachhaltige Vorteile.

Fernseher 48 Zoll OLED 4K S93F

Diagonale

48

Fernseher, der 48 Zoll OLED S93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank OLED HDR+ Technologie werden Helligkeit und Kontrast in ​
jedem Pixel maximiert, während der Motion Xcelerator 144 Hz für flüssiges Gaming sorgt. Der AI Mode passt Bild- und ​
Soundeinstellungen automatisch an, und Adaptive Sound Pro optimiert den Klang basierend auf Raum- und ​
Audioeigenschaften. Mit Funktionen wie Pet Care, AI Energy Mode und SmartThings Hub integriert sich der Fernseher ​
nahtlos in dein smartes Zuhause. Das LaserSlim Design und die Premium Solar Smart Remote runden das Paket ab und ​
bieten sowohl ästhetische als auch nachhaltige Vorteile.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

210 cm

Diagonale

195 cm

Diagonale

165 cm

Diagonale

139 cm

Diagonale

122 cm

B x H x T 
[mm]
1851 x 1134 x 359

B x H x T 
[mm]
1719 x 1059 x 359

B x H x T 
[mm]
14443 x 897 x 265

B x H x T 
[mm]
1225 x 774 x 265

B x H x T 
[mm]
1069 x 686 x 265

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

Artikel-Nr.

7839871

7839898

7839901

7839928

7839936

7839871

7839898

7839901

7839928

7839936

UVP €

4.999,00

3.499,00

2.599,00

1.899,00

1.599,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839871
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839898
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839901
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839928
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839936
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839871
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839898
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839901
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839928
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839936
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Fernseher OLED

Fernseher QLED

Beschreibung

Fernseher 42 Zoll OLED 4K S93F

Diagonale

42

Fernseher, der 42 Zoll OLED S93F (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit seinem Neural Quantum 4K AI ​
Gen3 Prozessor, der Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank OLED HDR+ Technologie werden Helligkeit und Kontrast in ​
jedem Pixel maximiert, während der Motion Xcelerator 144 Hz für flüssiges Gaming sorgt. Der AI Mode passt Bild- und ​
Soundeinstellungen automatisch an, und Adaptive Sound Pro optimiert den Klang basierend auf Raum- und ​
Audioeigenschaften. Mit Funktionen wie Pet Care, AI Energy Mode und SmartThings Hub integriert sich der Fernseher ​
nahtlos in dein smartes Zuhause. Das LaserSlim Design und die Premium Solar Smart Remote runden das Paket ab und ​
bieten sowohl ästhetische als auch nachhaltige Vorteile.

Fernseher 85 Zoll QLED 4K HDR

Diagonale

85

Fernseher, der 43 Zoll QLED 4K Q7F3 (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem Q4 AI-Prozessor, der ​
Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank Quantum Dot-Technologie wird ein 100-prozentiges Farbvolumen erreicht, das ​
lebendige und präzise Farben liefert. Der Fernseher unterstützt Quantum HDR für tiefere Schwarztöne und lebendigere ​
Farben. Mit Adaptive Sound passt sich der Klang automatisch an die Inhalte an, und Bixby, der intelligente ​
Sprachassistent, ermöglicht eine nahtlose Steuerung. Der AI Auto Game Mode optimiert das Gaming-Erlebnis, während ​
Q-Symphony für harmonischen Klang zwischen TV und Soundbar sorgt. Das elegante Slim Look Design fügt sich nahtlos ​
in jede Einrichtung ein, und die Premium Solar Smart Remote kann bequem per Sonnenenergie aufgeladen werden.

Fernseher 75 Zoll QLED 4K HDR

Diagonale

75

Fernseher, der 75 Zoll QLED 4K Q7F3 (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem Q4 AI-Prozessor, der ​
Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank Quantum Dot-Technologie wird ein 100-prozentiges Farbvolumen erreicht, das ​
lebendige und präzise Farben liefert. Der Fernseher unterstützt Quantum HDR für tiefere Schwarztöne und lebendigere ​
Farben. Mit Adaptive Sound passt sich der Klang automatisch an die Inhalte an, und Bixby, der intelligente ​
Sprachassistent, ermöglicht eine nahtlose Steuerung. Der AI Auto Game Mode optimiert das Gaming-Erlebnis, während ​
Q-Symphony für harmonischen Klang zwischen TV und Soundbar sorgt. Das elegante Slim Look Design fügt sich nahtlos ​
in jede Einrichtung ein, und die Premium Solar Smart Remote kann bequem per Sonnenenergie aufgeladen werden.

Fernseher 65 Zoll QLED 4K HDR

Diagonale

65

Fernseher, der 65 Zoll QLED 4K Q7F3 (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem Q4 AI-Prozessor, der ​
Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank Quantum Dot-Technologie wird ein 100-prozentiges Farbvolumen erreicht, das ​
lebendige und präzise Farben liefert. Der Fernseher unterstützt Quantum HDR für tiefere Schwarztöne und lebendigere ​
Farben. Mit Adaptive Sound passt sich der Klang automatisch an die Inhalte an, und Bixby, der intelligente ​
Sprachassistent, ermöglicht eine nahtlose Steuerung. Der AI Auto Game Mode optimiert das Gaming-Erlebnis, während ​
Q-Symphony für harmonischen Klang zwischen TV und Soundbar sorgt. Das elegante Slim Look Design fügt sich nahtlos ​
in jede Einrichtung ein, und die Premium Solar Smart Remote kann bequem per Sonnenenergie aufgeladen werden.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

107 cm

Diagonale

215 cm

Diagonale

190 cm

Diagonale

165 cm

Farbe

schwarz

B x H x T 
[mm]
1901 x 1132 x 359

B x H x T 
[mm]
1678 x 1006 x 325

B x H x T 
[mm]
1453 x 880 x 267

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Artikel-Nr.

7839944

www.schaecke.at

*

7839952

www.schaecke.at

*

7839960

www.schaecke.at

*

7839979

www.schaecke.at

*

7839944

7839952

7839960

7839979

UVP €

1.499,00

1.799,00

1.299,00

949,00

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839944
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839952
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839960
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839979
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839944
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839952
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839960
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839979
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Fernseher QLED
Beschreibung

Fernseher 55 Zoll QLED 4K HDR

Diagonale

55

Fernseher, der 55 Zoll QLED 4K Q7F3 (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem Q4 AI-Prozessor, der ​
Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank Quantum Dot-Technologie wird ein 100-prozentiges Farbvolumen erreicht, das ​
lebendige und präzise Farben liefert. Der Fernseher unterstützt Quantum HDR für tiefere Schwarztöne und lebendigere ​
Farben. Mit Adaptive Sound passt sich der Klang automatisch an die Inhalte an, und Bixby, der intelligente ​
Sprachassistent, ermöglicht eine nahtlose Steuerung. Der AI Auto Game Mode optimiert das Gaming-Erlebnis, während ​
Q-Symphony für harmonischen Klang zwischen TV und Soundbar sorgt. Das elegante Slim Look Design fügt sich nahtlos ​
in jede Einrichtung ein, und die Premium Solar Smart Remote kann bequem per Sonnenenergie aufgeladen werden.

Fernseher 50 Zoll QLED 4K HDR

Diagonale

50

Fernseher, der 50 Zoll QLED 4K Q7F3 (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem Q4 AI-Prozessor, der ​
Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank Quantum Dot-Technologie wird ein 100-prozentiges Farbvolumen erreicht, das ​
lebendige und präzise Farben liefert. Der Fernseher unterstützt Quantum HDR für tiefere Schwarztöne und lebendigere ​
Farben. Mit Adaptive Sound passt sich der Klang automatisch an die Inhalte an, und Bixby, der intelligente ​
Sprachassistent, ermöglicht eine nahtlose Steuerung. Der AI Auto Game Mode optimiert das Gaming-Erlebnis, während ​
Q-Symphony für harmonischen Klang zwischen TV und Soundbar sorgt. Das elegante Slim Look Design fügt sich nahtlos ​
in jede Einrichtung ein, und die Premium Solar Smart Remote kann bequem per Sonnenenergie aufgeladen werden.

Fernseher 43 Zoll QLED 4K HDR

Diagonale

43

Fernseher, der 43 Zoll QLED 4K Q7F3 (2025) bietet ein beeindruckendes Seherlebnis mit dem Q4 AI-Prozessor, der ​
Inhalte in 4K-Qualität optimiert. Dank Quantum Dot-Technologie wird ein 100-prozentiges Farbvolumen erreicht, das ​
lebendige und präzise Farben liefert. Der Fernseher unterstützt Quantum HDR für tiefere Schwarztöne und lebendigere ​
Farben. Mit Adaptive Sound passt sich der Klang automatisch an die Inhalte an, und Bixby, der intelligente ​
Sprachassistent, ermöglicht eine nahtlose Steuerung. Der AI Auto Game Mode optimiert das Gaming-Erlebnis, während ​
Q-Symphony für harmonischen Klang zwischen TV und Soundbar sorgt. Das elegante Slim Look Design fügt sich nahtlos ​
in jede Einrichtung ein, und die Premium Solar Smart Remote kann bequem per Sonnenenergie aufgeladen werden.

Fernseher Full-HD QE32Q50A schwarz

Diagonale

32

Fernseher, die Quantum Dot Technologie sorgt für lebendige Farben mit bis zu 100 % Farbvolumen, die bei ​
verschiedenen Lichtverhältnissen kräftig bleiben - nahezu ohne Farbverlust. Quantum HDR bringt Details und Kontraste ​
zur Geltung und lässt dich die Kraft eines Bilds spüren. Die dynamische Farbdarstellung von HDR10+ begeistert und ​
überzeugt mit tieferen Schwarztönen, lebendigeren Bildern und einem imposanten Detailreichtum. Q-Symphony sorgt ​
dafür, dass die Lautsprecher des TVs und der Soundbar aufeinander abgestimmt gleichzeitig spielen können. Das erzeugt ​
einen überzeugenden Surround-Effekt, der durch das harmonische Zusammenspiel zwischen TV und Soundbar kreiert ​
werden kann.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

139 cm

Diagonale

127 cm

Diagonale

109 cm

Diagonale

80 cm

B x H x T 
[mm]
1234 x 758 x 237

B x H x T 
[mm]
1120 x 694 x 237

B x H x T 
[mm]
968 x 610 x 191

B x H x T 
[mm]
725 x 479 x 154

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

Artikel-Nr.

7839987

7839995

7840004

6355668

7839987

7839995

7840004

6355668

UVP €

799,00

699,00

599,00

499,00

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839987
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839995
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840004
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6355668
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839987
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7839995
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840004
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6355668
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Fernseher Crystal UHD TV
Beschreibung

Fernseher Crystal UHD TRUE 4K

Diagonale

98

Fernseher, ist ein hochmoderner TV SUPERSIZE UHD TRUE 4K, der ein beeindruckendes Seherlebnis bietet. Mit einer ​
Bildschirmdiagonale von 98 Zoll (247 cm), liefert dieses Modell gestochen scharfe Bilder und brillante Farben, die jedes ​
Detail zum Leben erwecken. Die True 4K-Auflösung sorgt für eine außergewöhnliche Bildqualität, die selbst die feinsten ​
Nuancen sichtbar macht. Dieses Modell ist ideal für große Räume und bietet ein immersives Erlebnis, das Sie in das ​
Geschehen auf dem Bildschirm eintauchen lässt. Ob Sie Filme schauen, Spiele spielen oder einfach nur Ihre ​
Lieblingssendungen genießen, der Samsung UE98DU9070UXXN ist eine ausgezeichnete Wahl für alle, die Wert auf ​
höchste Bildqualität legen.

Fernseher 85 Zoll Crystal 4K UHD

Diagonale

85

Fernseher, der 85 Zoll Crystal UHD U8090F (2025) bietet eine beeindruckende 4K-Bildqualität dank des leistungsstarken ​
Crystal Prozessors 4K, der Farbnuancen nahezu realitätsgetreu wiedergibt und Inhalte in feiner 4K-Qualität darstellt. Das ​
elegante Metal Stream Design aus einem einzigen Metallblech sorgt für eine extravagante Optik. Mit HDR und PurColor ​
genießt du dynamische Kontraste und lebendige Farben, während der Contrast Enhancer für mehr Tiefe sorgt. Das Gerät ​
bietet grenzenloses Entertainment mit über 115 kostenlosen Sendern und Samsung TV Plus, sowie umfassende ​
Sicherheitsfunktionen durch Samsung Knox Security. SmartThings ermöglicht die kabellose Verbindung und Steuerung ​
deiner smarten Geräte, und die Gestensteuerung über die Galaxy Watch macht die Bedienung besonders komfortabel. ​
Der AI Energy Mode optimiert den Energieverbrauch, und Q-Symphony sorgt für einen beeindruckenden Surround- 
Sound.

Fernseher 75 Zoll Crystal 4K UHD

Diagonale

75

Fernseher, der 75 Zoll Crystal UHD U8090F (2025) bietet eine beeindruckende 4K-Bildqualität dank des leistungsstarken ​
Crystal Prozessors 4K, der Farbnuancen nahezu realitätsgetreu wiedergibt und Inhalte in feiner 4K-Qualität darstellt. Das ​
elegante Metal Stream Design aus einem einzigen Metallblech sorgt für eine extravagante Optik. Mit HDR und PurColor ​
genießt du dynamische Kontraste und lebendige Farben, während der Contrast Enhancer für mehr Tiefe sorgt. Das Gerät ​
bietet grenzenloses Entertainment mit über 115 kostenlosen Sendern und Samsung TV Plus, sowie umfassende ​
Sicherheitsfunktionen durch Samsung Knox Security. SmartThings ermöglicht die kabellose Verbindung und Steuerung ​
deiner smarten Geräte, und die Gestensteuerung über die Galaxy Watch macht die Bedienung besonders komfortabel. ​
Der AI Energy Mode optimiert den Energieverbrauch, und Q-Symphony sorgt für einen beeindruckenden Surround- 
Sound.

Fernseher 65 Zoll Crystal 4K UHD

Diagonale

65

Fernseher, der 65 Zoll Crystal UHD U8090F (2025) bietet eine beeindruckende 4K-Bildqualität dank des leistungsstarken ​
Crystal Prozessors 4K, der Farbnuancen nahezu realitätsgetreu wiedergibt und Inhalte in feiner 4K-Qualität darstellt. Das ​
elegante Metal Stream Design aus einem einzigen Metallblech sorgt für eine extravagante Optik. Mit HDR und PurColor ​
genießt du dynamische Kontraste und lebendige Farben, während der Contrast Enhancer für mehr Tiefe sorgt. Das Gerät ​
bietet grenzenloses Entertainment mit über 115 kostenlosen Sendern und Samsung TV Plus, sowie umfassende ​
Sicherheitsfunktionen durch Samsung Knox Security. SmartThings ermöglicht die kabellose Verbindung und Steuerung ​
deiner smarten Geräte, und die Gestensteuerung über die Galaxy Watch macht die Bedienung besonders komfortabel. ​
Der AI Energy Mode optimiert den Energieverbrauch, und Q-Symphony sorgt für einen beeindruckenden Surround- 
Sound.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

247 cm

Diagonale

215 cm

Diagonale

190 cm

Diagonale

165 cm

B x H x T 
[mm]
2 x 1 x 402

B x H x T 
[mm]
1890 x 1133 x 326

B x H x T 
[mm]
1668 x 1006 x 280

B x H x T 
[mm]
1444 x 882 x 222

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Artikel-Nr.

7165633

www.schaecke.at

*

7840012

www.schaecke.at

*

7840020

www.schaecke.at

*

7840039

www.schaecke.at

*

7165633

7840012

7840020

7840039

UVP €

4.299,00

1.599,00

1.099,00

749,00

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7165633
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840012
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840020
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840039
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7165633
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840012
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840020
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840039
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Fernseher Crystal UHD TV

The Frame Pro

Beschreibung

Fernseher 55 Zoll Crystal 4K UHD

Diagonale

55

Fernseher, der 55 Zoll Crystal UHD U8090F (2025) bietet eine beeindruckende 4K-Bildqualität dank des leistungsstarken ​
Crystal Prozessors 4K, der Farbnuancen nahezu realitätsgetreu wiedergibt und Inhalte in feiner 4K-Qualität darstellt. Das ​
elegante Metal Stream Design aus einem einzigen Metallblech sorgt für eine extravagante Optik. Mit HDR und PurColor ​
genießt du dynamische Kontraste und lebendige Farben, während der Contrast Enhancer für mehr Tiefe sorgt. Das Gerät ​
bietet grenzenloses Entertainment mit über 115 kostenlosen Sendern und Samsung TV Plus, sowie umfassende ​
Sicherheitsfunktionen durch Samsung Knox Security. SmartThings ermöglicht die kabellose Verbindung und Steuerung ​
deiner smarten Geräte, und die Gestensteuerung über die Galaxy Watch macht die Bedienung besonders komfortabel. ​
Der AI Energy Mode optimiert den Energieverbrauch, und Q-Symphony sorgt für einen beeindruckenden Surround- 
Sound.

Fernseher 50 Zoll Crystal 4K UHD

Diagonale

50

Fernseher, der 50 Zoll Crystal UHD U8090F (2025) bietet eine beeindruckende 4K-Bildqualität dank des leistungsstarken ​
Crystal Prozessors 4K, der Farbnuancen nahezu realitätsgetreu wiedergibt und Inhalte in feiner 4K-Qualität darstellt. Das ​
elegante Metal Stream Design aus einem einzigen Metallblech sorgt für eine extravagante Optik. Mit HDR und PurColor ​
genießt du dynamische Kontraste und lebendige Farben, während der Contrast Enhancer für mehr Tiefe sorgt. Das Gerät ​
bietet grenzenloses Entertainment mit über 115 kostenlosen Sendern und Samsung TV Plus, sowie umfassende ​
Sicherheitsfunktionen durch Samsung Knox Security. SmartThings ermöglicht die kabellose Verbindung und Steuerung ​
deiner smarten Geräte, und die Gestensteuerung über die Galaxy Watch macht die Bedienung besonders komfortabel. ​
Der AI Energy Mode optimiert den Energieverbrauch, und Q-Symphony sorgt für einen beeindruckenden Surround- 
Sound.

Fernseher 43 Zoll Crystal 4K UHD

Diagonale

43

Fernseher, der 43 Zoll Crystal UHD U8090F (2025) bietet eine beeindruckende 4K-Bildqualität dank des leistungsstarken ​
Crystal Prozessors 4K, der Farbnuancen nahezu realitätsgetreu wiedergibt und Inhalte in feiner 4K-Qualität darstellt. Das ​
elegante Metal Stream Design aus einem einzigen Metallblech sorgt für eine extravagante Optik. Mit HDR und PurColor ​
genießt du dynamische Kontraste und lebendige Farben, während der Contrast Enhancer für mehr Tiefe sorgt. Das Gerät ​
bietet grenzenloses Entertainment mit über 115 kostenlosen Sendern und Samsung TV Plus, sowie umfassende ​
Sicherheitsfunktionen durch Samsung Knox Security. SmartThings ermöglicht die kabellose Verbindung und Steuerung ​
deiner smarten Geräte, und die Gestensteuerung über die Galaxy Watch macht die Bedienung besonders komfortabel. ​
Der AI Energy Mode optimiert den Energieverbrauch, und Q-Symphony sorgt für einen beeindruckenden Surround- 
Sound.

Fernseher LS03FW (2025) 85 Zoll Neo QLED 4K The Frame Pro

Diagonale

85

Fernseher, The Frame Pro (2025) ist ein innovativer Lifestyle-TV, der sich nahtlos in jede Wohnumgebung einfügt. Mit ​
dem Art Mode können Sie Ihre persönliche Kunstkollektion stilvoll präsentieren, während das matte Display Reflexionen ​
minimiert und klare Details bietet. Der Art Store bietet Zugang zu über 3000 Kunstwerken, und die PANTONE ​
ArtfulColor-Technologie sorgt für lebendige und realistische Farben. Dank der Neo-QLED-Bildqualität und 4K AI ​
Upscaling Pro erleben Sie gestochen scharfe Bilder, unterstützt durch den NQ4 AI Gen3 Prozessor. Die integrierten Top- 
Channel-Lautsprecher und Q-Symphony-Technologie bieten ein beeindruckendes Dolby-Atmos-Klangerlebnis. Mit der ​
Slim-Fit-Wandhalterung und dem eleganten, ultraschlanken Design wirkt The Frame wie ein echter Bilderrahmen. ​
Zusätzliche Funktionen wie SmartThings, Samsung TV Plus und Knox Security machen diesen TV zu einem vielseitigen ​
und sicheren Gerät für Ihr Zuhause.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

139 cm

Diagonale

127 cm

Diagonale

109 cm

Diagonale

215 cm

B x H x T 
[mm]
1225 x 759 x 199

B x H x T 
[mm]
1111 x 695 x 199

B x H x T 
[mm]
958 x 609 x 157

B x H x T 
[mm]
1904 x 1127 x 369

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

Artikel-Nr.

7840047

7840055

7840063

7840071

7840047

7840055

7840063

7840071

UVP €

599,00

549,00

479,00

4.199,00

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840047
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840055
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840063
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840071
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840047
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840055
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840063
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840071
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The Frame Pro

The Frame

Beschreibung

Fernseher LS03FW (2025) 75 Zoll Neo QLED 4K The Frame Pro

Diagonale

75

Fernseher, The Frame Pro (2025) ist ein innovativer Lifestyle-TV, der sich nahtlos in jede Wohnumgebung einfügt. Mit ​
dem Art Mode können Sie Ihre persönliche Kunstkollektion stilvoll präsentieren, während das matte Display Reflexionen ​
minimiert und klare Details bietet. Der Art Store bietet Zugang zu über 3000 Kunstwerken, und die PANTONE ​
ArtfulColor-Technologie sorgt für lebendige und realistische Farben. Dank der Neo-QLED-Bildqualität und 4K AI ​
Upscaling Pro erleben Sie gestochen scharfe Bilder, unterstützt durch den NQ4 AI Gen3 Prozessor. Die integrierten Top- 
Channel-Lautsprecher und Q-Symphony-Technologie bieten ein beeindruckendes Dolby-Atmos-Klangerlebnis. Mit der ​
Slim-Fit-Wandhalterung und dem eleganten, ultraschlanken Design wirkt The Frame wie ein echter Bilderrahmen. ​
Zusätzliche Funktionen wie SmartThings, Samsung TV Plus und Knox Security machen diesen TV zu einem vielseitigen ​
und sicheren Gerät für Ihr Zuhause.

Fernseher LS03FW (2025) 65 Zoll Neo QLED 4K The Frame Pro

Diagonale

65

Fernseher, The Frame Pro (2025) ist ein innovativer Lifestyle-TV, der sich nahtlos in jede Wohnumgebung einfügt. Mit ​
dem Art Mode können Sie Ihre persönliche Kunstkollektion stilvoll präsentieren, während das matte Display Reflexionen ​
minimiert und klare Details bietet. Der Art Store bietet Zugang zu über 3000 Kunstwerken, und die PANTONE ​
ArtfulColor-Technologie sorgt für lebendige und realistische Farben. Dank der Neo-QLED-Bildqualität und 4K AI ​
Upscaling Pro erleben Sie gestochen scharfe Bilder, unterstützt durch den NQ4 AI Gen3 Prozessor. Die integrierten Top- 
Channel-Lautsprecher und Q-Symphony-Technologie bieten ein beeindruckendes Dolby-Atmos-Klangerlebnis. Mit der ​
Slim-Fit-Wandhalterung und dem eleganten, ultraschlanken Design wirkt The Frame wie ein echter Bilderrahmen. ​
Zusätzliche Funktionen wie SmartThings, Samsung TV Plus und Knox Security machen diesen TV zu einem vielseitigen ​
und sicheren Gerät für Ihr Zuhause.

Fernseher LS03F (2025) 65 Zoll QLED 4K The Frame

Diagonale

65

Fernseher LS03F (2025) 55 Zoll QLED 4K The Frame

Diagonale

55

Fernseher LS03F (2025) 50 Zoll QLED 4K The Frame

Diagonale

50

Der 50 Zoll Fernseher kombiniert QLED-Technologie mit einem matten, reflexionsarmen Display für eine hochwertige ​
Bilddarstellung in 4K-Auflösung. Ausgestattet mit dem NQ4 AI Gen2-Prozessor bietet das Gerät fortschrittliches ​
Upscaling, optimierte Bild- und Tonqualität sowie Funktionen wie Quantum HDR, PANTONE-validierte Farbdarstellung ​
und Adaptive Sound Pro. Das schlanke Design mit austauschbaren Rahmen ermöglicht eine wandnahe Installation und ​
fügt sich nahtlos in verschiedene Raumkonzepte ein. Der integrierte Art Mode verwandelt das Gerät im Standby in eine ​
digitale Kunstgalerie mit Zugriff auf kuratierte Inhalte über den Samsung Art Store. Weitere Features sind ​
höhenverstellbare Standfüße, ein Helligkeits- und Bewegungssensor zur Energieoptimierung, eine solarbetriebene Smart ​
Remote sowie Generative Wallpaper für individuelle Hintergrundgestaltung.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

190 cm

Diagonale

165 cm

Diagonale

165 cm

Diagonale

139 cm

Diagonale

127 cm

B x H x T 
[mm]
1685 x 995 x 320

B x H x T 
[mm]
1457 x 867 x 257

B x H x T 
[mm]
1457 x 869 x 261

B x H x T 
[mm]
1238 x 743 x 228

B x H x T 
[mm]
1124 x 679 x 228

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Artikel-Nr.

7840098

www.schaecke.at

*

7840101

www.schaecke.at

*

7840128

www.schaecke.at

*

7840136

www.schaecke.at

*

7840144

www.schaecke.at

*

7840098

7840101

7840128

7840136

7840144

UVP €

3.099,00

2.299,00

2.099,00

1.599,00

1.399,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840098
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840101
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840128
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840136
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840144
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840098
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840101
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840128
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840136
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840144
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The Frame

The Terrace

Beschreibung

Fernseher LS03F (2025) 43 Zoll QLED 4K The Frame

Diagonale

43

Fernseher QLED FULL-HD 32 Zoll The Frame LS03C

Diagonale

32

Fernseher, dank des matten Displays stören dich weder die Mittagssonne noch Lampenreflexionen beim Filme schauen. ​
Du kannst das, was auf dem Bildschirm zu sehen ist, klar und deutlich genießen und so erleben, wie es gedacht war - ​
ganz gleich, ob Kunst oder TV-Inhalte. The Frame bietet dir eine Vielzahl von austauschbaren, magnetischen Rahmen. ​
Finde ganz einfach einen Rahmen in der Farbe, die dir am besten gefällt und die am besten zu deinem Wohnstil passt. ​
Präsentiere deine persönliche Kunstkollektion stilgerecht im Art Mode. Mit seiner Fähigkeit, ein riesiges Spektrum ​
kuratierter Kunstwerke zur Schau zu stellen, ist The Frame ein Fernseher, den du auch anschauen willst, wenn er ​
ausgeschaltet ist.

Fernseher 75 Zoll Neo QLED 4K The Terrace

Diagonale

75

Fernseher, The Terrace ist ein wetterfester Neo QLED 4K Fernseher, der speziell für den Außenbereich entwickelt wurde. ​
Mit einer Helligkeit von 2.000 Nits und der Quantum Matrix Technologie liefert er gestochen scharfe und detailreiche ​
Bilder mit 100% Farbvolumen. Dank der IP56-Zertifizierung ist er wasser- und staubabweisend und kann bei ​
Temperaturen von -30°C bis +50°C betrieben werden. Die Anti-Reflex-Technologie und der integrierte Lichtsensor sorgen ​
für optimale Sichtbarkeit, selbst bei direktem Sonnenlicht. Der NQ4 AI Gen 2 Prozessor und eine Bildwiederholrate von ​
120 Hz garantieren flüssige Bewegungen bei Sport, Gaming und Filmen. Mit WLAN- und Bluetooth-Verbindung sowie ​
Smart Hub bietet The Terrace grenzenlose Unterhaltung und einfache Steuerung per Sprachbefehl.

Fernseher 65 Zoll Neo QLED 4K The Terrace

Diagonale

65

Fernseher, The Terrace ist ein wetterfester Neo QLED 4K Fernseher, der speziell für den Außenbereich entwickelt wurde. ​
Mit einer Helligkeit von 2.000 Nits und der Quantum Matrix Technologie liefert er gestochen scharfe und detailreiche ​
Bilder mit 100% Farbvolumen. Dank der IP56-Zertifizierung ist er wasser- und staubabweisend und kann bei ​
Temperaturen von -30°C bis +50°C betrieben werden. Die Anti-Reflex-Technologie und der integrierte Lichtsensor sorgen ​
für optimale Sichtbarkeit, selbst bei direktem Sonnenlicht. Der NQ4 AI Gen 2 Prozessor und eine Bildwiederholrate von ​
120 Hz garantieren flüssige Bewegungen bei Sport, Gaming und Filmen. Mit WLAN- und Bluetooth-Verbindung sowie ​
Smart Hub bietet The Terrace grenzenlose Unterhaltung und einfache Steuerung per Sprachbefehl.

Fernseher 55 Zoll Neo QLED 4K The Terrace

Diagonale

55

Fernseher, The Terrace ist ein wetterfester Neo QLED 4K Fernseher, der speziell für den Außenbereich entwickelt wurde. ​
Mit einer Helligkeit von 2.000 Nits und der Quantum Matrix Technologie liefert er gestochen scharfe und detailreiche ​
Bilder mit 100% Farbvolumen. Dank der IP56-Zertifizierung ist er wasser- und staubabweisend und kann bei ​
Temperaturen von -30°C bis +50°C betrieben werden. Die Anti-Reflex-Technologie und der integrierte Lichtsensor sorgen ​
für optimale Sichtbarkeit, selbst bei direktem Sonnenlicht. Der NQ4 AI Gen 2 Prozessor und eine Bildwiederholrate von ​
120 Hz garantieren flüssige Bewegungen bei Sport, Gaming und Filmen. Mit WLAN- und Bluetooth-Verbindung sowie ​
Smart Hub bietet The Terrace grenzenlose Unterhaltung und einfache Steuerung per Sprachbefehl.

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Zoll

Diagonale

109 cm

Diagonale

81 cm

Diagonale

189 cm

Diagonale

163 cm

Diagonale

138 cm

B x H x T 
[mm]
970 x 592 x 197

B x H x T 
[mm]
727 x 452 x 143

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

Farbe

schwarz

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

Artikel-Nr.

7840152

6355021

7781652

7781644

7781636

7840152

6355021

7781652

7781644

7781636

UVP €

1.199,00

649,00

5.699,00

4.499,00

3.299,00

*

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840152
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6355021
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7781652
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7781644
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7781636
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840152
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6355021
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7781652
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7781644
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7781636
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The Premiere

The Freestyle

Beschreibung

Laser Projektor 4K SP-LPU9D

Farbe

weiß

Projektor, The Premiere 9 ist ein fortschrittlicher Heimkino-Projektor, der dank seiner Triple-Laser-Technologie und ​
Ultrakurzdistanz-Funktion beeindruckende 4K-Bildqualität mit lebendigen Farben auf eine Bildschirmdiagonale von bis ​
zu 130 Zoll projiziert. Mit integrierten 2.2.2-Kanal-Lautsprechern und Dolby-Atmos-Sound bietet er ein immersives ​
Klangerlebnis. Der Projektor unterstützt zahlreiche smarte Funktionen, einschließlich Samsung TV Plus, SmartThings und ​
AI Game Mode, und ist kompatibel mit verschiedenen Sprachassistenten. Einfache Installation und vielseitige ​
Konnektivitätsoptionen wie HDMI, USB und Bluetooth machen ihn zur idealen Wahl für ein modernes Heimkino.

Laser Projektor 4K SP-LPU7D

Farbe

weiß

Projektor, The Premiere 7 ist ein hochmoderner Ultrakurzdistanz-Projektor, der dank modernster Laser-Technologie ein ​
beeindruckendes Heimkinoerlebnis in nahezu 4K-Qualität bietet. Mit einer Bildschirmdiagonale von bis zu 120 Zoll und ​
über 1 Milliarde Farben liefert er gestochen scharfe Bilder. Der Projektor benötigt keine Deckenbefestigung und kann ​
direkt vor der Wand platziert werden. Für den perfekten Klang sorgt das integrierte 2.2-Kanal-Lautsprechersystem mit ​
Dolby Atmos und 30W Leistung. Zusätzlich bietet der The Premiere 7 smarte Funktionen wie Samsung TV Plus, AI Game ​
Mode und die einfache Integration weiterer Geräte über SmartThings. Ideal für Heimkino-Enthusiasten, die Wert auf Bild- ​
und Tonqualität sowie smarte Features legen.

Projektor The Premiere 5

Farbe

weiß

Projektor, der The Premiere 5 (2025) ist ein innovativer Projektor, der durch seine Triple-Laser-Technologie gestochen ​
scharfe und lebendige Bilder mit über einer Milliarde Farben bietet. Mit einer Bildschirmgröße von bis zu 100 Zoll und ​
Vision Booster für optimale Sichtbarkeit bei verschiedenen Lichtverhältnissen, verwandelt er jeden Raum in ein Heimkino. ​
Die Touch-Steuerung ermöglicht eine interaktive Nutzung direkt auf der projizierten Oberfläche, während SmartThings ​
und Apple AirPlay 2 eine nahtlose Verbindung zu mobilen Geräten bieten. Der Projektor fügt sich dank seines kompakten ​
Designs harmonisch in jeden Raum ein und bietet mit Dolby Atmos und Q-Symphony ein beeindruckendes Klangerlebnis. ​
Zusätzlich sorgt der AI Auto Game Mode für optimale Spieleinstellungen und die Auto Focus-Funktion für ein perfekt ​
ausgerichtetes Bild.

Tragbarer Projektor The Freestyle

Farbe

weiß

Projektor, ist kompakt und hat ein abgerundetes Design mit flexiblem Standfuß, der die Projektion von Inhalten in ​
verschiedenen Winkeln ermöglicht. Der Projektor verfügt über eine automatische Anpassung und Optimierung des Bildes ​
durch Auto Set-up und einen kraftvollen 360 Grad-Klang mit 5 Watt Lautsprecher. Der Projektor ist mit Samsung Smart ​
Hub Gaming Hub ausgestattet, um alle Lieblings-Smart-TV- und Gaming-Apps an einem Ort zu vereinen. Eine optionale ​
Akku Base ist separat erhältlich, um bis zu 3 Stunden lang Lieblingsinhalte zu projizieren.

Auflösung

4K UHD

Auflösung

4K UHD

Anzahl der  
HDMI-Anschlüsse
3

Anzahl der  
HDMI-Anschlüsse
3

Artikel-Nr.

7510284

www.schaecke.at

*

7510292

www.schaecke.at

*

7840187

www.schaecke.at

*

6567320

www.schaecke.at

*

7510284

7510292

7840187

6567320

UVP €

6.799,00

3.799,00

1.999,00

799,00

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7510284
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7510292
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840187
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6567320
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7510284
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7510292
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840187
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6567320
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The Sero

Q Soundbars mit Atmos und Subwoofer

Ultra Slim Atmos Soundbar mit Subwoofer

Beschreibung

Fernseher QLED 4K 43 Zoll The Sero rotierend blau

Diagonale

43

Fernseher, the Sero passt sich deinen Inhalten an, stellt Serien und Filme im Querformat und mobile Inhalte oder Apps im ​
Hochformat dar. Entdecke jetzt unseren TV, der sich so dreht, dass du eine spitzenmäßige Sicht hast - egal ob Live TV ​
oder mobile Inhalte. Mit unserem matten Display stören dich weder die Mittagssonne noch Lampenreflexionen beim ​
Filmabend. Du kannst das, was auf dem Bildschirm zu sehen ist, klar und deutlich genießen und so erleben, wie es ​
gedacht war - ganz gleich, ob Kunst oder TV-Inhalte. Die Quantum Dot Technologie sorgt für ein brillantes Bild. Die ​
sogenannten Quantum Dots nehmen das Licht auf und verwandeln es in atemberaubende Farben mit bis zu 100% ​
Farbvolumen, die unter unterschiedlichen Lichtsituationen gleich kräftig bleiben.

Soundbar 9.1.4 Kanal

Farbe

schwarz

Soundbar, die Samsung Dolby Atmos Soundbar HW-Q930F bietet ein beeindruckendes Audioerlebnis mit kabelloser ​
Dolby Atmos-Technologie, die über WLAN funktioniert und somit für einen aufgeräumten Look im Heimkino sorgt. Mit ​
echtem 9.1.4-Kanal-Sound und einer Leistung von 580W bietet sie eine Klangbühne, die dich vollständig umhüllt. Dank ​
Q-Symphony wird durch das Zusammenspiel von TV- und Soundbar-Lautsprechern eine voluminöse und ​
dreidimensionale Sound-Kulisse erzeugt. SpaceFit Sound Pro passt den Klang perfekt an die Raumbedingungen an, ​
sodass du immer den bestmöglichen Sound genießen kannst. Die Soundbar unterstützt zahlreiche Audioformate wie ​
Dolby TrueHD, DTS:X und ATMOS Music und ist kompatibel mit Sprachassistenten wie Alexa sowie Streaming-Diensten ​
wie Spotify Connect. Mit HDMI-CEC, eARC und Bluetooth bietet sie vielseitige Konnektivitätsoptionen und ist somit die ​
ideale Ergänzung für dein Heimkino.

Soundbar 3.1.2-Kanal Sound

Farbe

schwarz

Soundbar, die Dolby Atmos HW-Q600F bietet ein beeindruckendes Audioerlebnis mit 3.1.2-Kanal-Sound und Dolby ​
Atmos/DTS:X-Technologie. Mit drei Kanälen, einem Subwoofer und zwei nach oben abstrahlenden Lautsprechern erzeugt ​
sie einen imposanten Klangraum. Dank Q-Symphony harmonieren TV- und Soundbar-Lautsprecher perfekt, um eine ​
dreidimensionale Klangkulisse zu schaffen. Die Adaptive Sound-Funktion optimiert Klänge und Dialoge basierend auf ​
Echtzeit-Szenenanalyse. Mit 380W Leistung und kabelloser Konnektivität bietet die Soundbar vielseitige ​
Nutzungsmöglichkeiten, einschließlich Spotify Connect und Airplay. Ideal für ein packendes Entertainment-Erlebnis.

Ultra Slim Soundbar HW-S700D 3.1

Farbe

schwarz

Dank ihres ultraschlanken Designs fügt sich die Soundbar nahtlos in den Raum ein und ergänzt, angebracht an der Wand, ​
die Ästhetik deines Heimkinos. Samsung Soundbars unterstützen die objektbasierte Audiotechnologie Dolby Atmos ​
kabellos, d. h., ohne dass ein Kabel oder zusätzlicher Dongle angeschlossen werden muss. Erlebe somit beeindruckenden ​
Surround Sound von Filmen und Musik ganz einfach über dein WLAN und freu dich über den aufgeräumten Look in ​
deinem Heimkino. Dank dreier Kanäle, eines Subwoofers und zweier nach oben abstrahlender Kanäle lässt der 3.1.2- 
Kanal-Sound ein spektakuläres Akustikerlebnis entstehen.

Zoll

Diagonale

108 cm

Leistung

380

B x H x T 
[mm]
890 x 38 x 40

W

B x H x T 
[mm]
565 x 1228 x 327

Ausführung

Heimkino-System

Farbe

blau

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

www.schaecke.at

*

Artikel-Nr.

6355587

7840721

7840748

7165668

6355587

7840721

7840748

7165668

UVP €

1.199,00

1.099,00

549,00

549,00

*

*

*

*

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6355587
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840721
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840748
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7165668
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=6355587
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840721
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7840748
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7165668
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Soundbars mit Subwoofer

The Terrace Soundbar

Beschreibung

Soundbar mit Subwoofer 5.1-Kanal-Sound

Farbe

schwarz

Soundbar, HW-B750F bietet ein beeindruckendes 5.1-Surround-Sound-Erlebnis mit integriertem Subwoofer und ​
Seitenlautsprechern. Dank DTS Virtual:X erzeugt sie einen voluminösen 3D-Sound, der auch Höhen simuliert, ohne ​
zusätzliche Lautsprecher zu benötigen. Die Q-Symphony-Technologie sorgt für eine perfekte Klangharmonie zwischen ​
TV- und Soundbar-Lautsprechern, während Adaptive Sound Lite Klänge und Dialoge basierend auf Echtzeit- 
Szenenanalysen optimiert. Mit einer Leistung von 400W und verschiedenen Soundmodi wie Bass Boost und Surround ​
Sound Expansion tauchst du tief in deine Lieblingsinhalte ein. Die Soundbar ist zudem kabellos und bietet zahlreiche ​
Konnektivitätsoptionen wie Bluetooth, HDMI und USB.

Soundbar The Terrace LST70T

Farbe

schwarz

Soundbar, The Terrace, ist vor Wasser und Staub geschützt (IP55), sodass sie auch nach einem Regenschauer wieder ​
eingeschaltet werden kann. Verbinden Sie den Fernseher einfach via Wifi oder Bluetooth mit der Soundbar und schon ​
gibt sie dessen Klang noch voluminöser wieder. Für den besten Klangmix analysiert die Soundbar die Klangsignale und ​
optimiert sie in jeder Szene. So hören Sie Stimmen und Konversationen immer klar, ohne die generelle Lautstärke zu ​
erhöhen. Eingebauter Woofer (210 Watt).

Leistung

400

B x H x T 
[mm]
1220 x 140 x 53,5

W

Ausführung

HiFi-System

Artikel-Nr.

7843518

www.schaecke.at

*

5732514

www.schaecke.at

*

7843518

5732514

UVP €

399,00

999,00

*

*
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Profitieren Sie vom Mehrwert unserer Serviceleistungen

	■ Wir kümmern uns um die Terminkoordination mit  
     dem Endkunden 

	■ Abdeckung von saisonalen Personalengpässen
	■ Entfall von umständlichen Anfahrtswegen, Parkplatz- 

     suche und möglichen Parkgebühren
	■ Full Service vorort beim Endkunden
	■ Kein Aufwand mit der Entsorgung von Verpackungs- 

     material oder Altgeräten

Die 22 SCHÄCKE Servicepakete für den Handel garantieren 
beste Serviceleistung direkt beim Endkunden. 
 
Profitieren Sie vom Mehrwert unserer Serviceleistungen, 
sprechen Sie Neukunden an und gewinnen Sie wertvolle Zeit 
für Ihre Kernaktivitäten!

Mehr Infos unter: www.schaecke.at/aus/fachhandel-services

SERVICEPAKETE HANDEL

SERVICE
TEAM

http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7843518
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=5732514
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=7843518
http://www.schaecke.at/productInformation.action?productCode=5732514


¹ Das Seherlebnis kann je nach Art der Inhalte und des Formats variieren. Das Upscaling gilt möglicherweise nicht für PC-Verbindungen und den Game Mode. 

² Der Bereich der HDR-Luminanz basiert auf internen Teststandards und kann sich je nach Sehbedingungen oder Spezifikationen ändern. 

³ Verfügbar beim Modell S95F. 165 Hz in 4K ist nur mit PC-Inhalten verfügbar. Erfordert eine bestimmte Grafikkarte auf dem PC. Die Leistung unterliegt eventuell Schwankungen.  

⁴ 165 Hz beim OLED Modell S95F. 

4K AI-Prozessor¹

Der AI-basierte 4K-Prozessor garantiert unser ultimatives 4K-Erlebnis. 
Dank der 4K AI-Upscaling Technologie, die auf 128 neuronalen Netz-
werken basiert, wandelt er Inhalte in beeindruckende 4K-Bildqualität 
um. Der Prozessor optimiert sowohl das Bild als auch den Sound, 
um ein erstklassiges 4K-Erlebnis zu liefern.

OLED HDR Pro²

Sorgt für beeindruckende Helligkeit und  
tiefes Schwarz in jedem Pixel – und somit für  
satte Kontraste. Und dank der OLED Glare Free  
Technologie kommst du in den Genuss von  
perfekten Bildern – ganz ohne störende  
Spiegelungen. 

Next-Level Gaming³

Erlebe Gaming auf einem neuen Level – mit dem Motion Xcelerator,  
AMD FreeSync und NVIDIA G-SYNC. Freue dich auf ultra-flüssiges,  
ruckelfreies Game-play mit minimaler Latenz und einer extrem  
schnellen Reaktionszeit. Mit bis zu 165 Hz⁴ in 4K sorgt der  
Motion Xcelerator für gleichbleibend gestochen scharfe Bilder bei  
noch so schneller Action. Mit der einzigartigen Dynamic-Refresh- 
Technologie von Samsung unterstützt Motion Xcelerator auch  
VRR-Spiele mit bis zu 165 Hz⁴ in 4K.

Ultimate Gaming Pack
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